URUENA & RAMIREZ

—— A BOGNDQS =—

Sefiores

JUZGADO 2° CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT.
i02cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REF. PROCESO: EJECUTIVO.
DEMANDANTE: CONDOMINIO CASALOMA.
DEMANDADO: ANA VICTORIA BERMUDEZ Y OTRO..
RADICACION: 2019-515.

Respetados sefiores:

JOSE MANUEL URUENA FORERO, identificado civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi firma, en mi condicién de apoderado de la parte
demandante, mediante el presente escrito me permito aportar liquidacién de
crédito al mes de febrero de 2022 junto con la certificacion de deuda
correspondiente.

Agradeciendo de antemano la atencién prestada a mi solicitud.
Atentamente,

! <
P22 1087k ~
~ 2 )

JOSE MANUEL URUENA FORERO.
C.C. No. 80.083.727 DE BOGOTA.

T.P. No. 139.525 DEL C.S. DELAJ.

301 323 06 09 B uruenaramirezabogados@gmail.com
B Calle 16 No. 11-82 Oficina 210 Edificio Colseguros - Girardot
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URUENA & RAMIREZ

——= ABOGADOS—

BANCARIO [EFECTIV Otros SUMATORIA
CUOTA DESDE [HASTA |CTE A ANUAL |[DIAS |valor cuota [conceptos |CAPITAL INTERESES | ABONOS | INTERESES

nov-18{01-12-18 31-12-18 19,400| 29,100 30| $ 126.189,00 | $ - $ 126.189,00 ($ 2.71458|$ - $ 2.714,58
dic-1801-01-19| 31-01-19 19,160| 28,740 31| $ 305.000,00 | $ - $ 431.189,00 ($ 9.479,04|$ - $ 12.193,62
ene-19| 01-02-19( 28-02-19 19,700| 29,550 31| $ 305.000,00 | $ - $ 736.189,00 | $ 16.590,17 | $ - $ 28.783,79
feb-19] 01-03-19( 31-03-19 19,370| 29,055 28| $ 305.000,00 | $ - $ 1.041.189,00 | $ 20.876,04 ($ - $ 49.659,83
mar-19 01-04-19| 30-04-19 19,320| 28,980 31| $ 305.000,00 | $ - $ 1.346.189,00 [ $ 29.81445|3$ - $  79.474,28
abr-19] 01-05-19| 31-05-19 19,340| 29,010 30| $ 323.000,00 | $ 54.000,00 | $ 1.723.189,00 | $ 36.967,00 | $ - $ 116.441,28
may-19]01-06-19| 30-06-19 19,300 28,950 31| $ 323.000,00 | $ - $ 2.046.189,00 | $ 45.275,69 | $ - $ 161.716,98
jun-19]01-07-19| 31-07-19 19,280| 28,920 30| $ 323.000,00 | $ - $ 2.369.189,00 [ $ 50.684,69 |$ - $ 212.401,67
jul-19] 01-08-19| 31-08-19 19,320 28,980 31| $ 323.000,00 | $ - $ 2.692.189,00 [ $ 59.624,71|$ - $ 272.026,38
ago-19]01-09-19| 30-09-19 19,320| 28,980 31| $ 323.000,00 | $ - $ 3.015.189,00 [ $ 66.778,29 |$ - $ 338.804,67
sep-19| 01-10-19| 31-10-19 19,100| 28,650 30| $ 323.000,00 | $ - $ 3.338.189,00 | $ 70.819,15|$ - $ 409.623,82
oct-19] 01-11-19( 30-11-19 19,030| 28,545 31| $ 323.000,00 | $ - $ 3.661.189,00 [ $ 79.997,74|$ - $ 489.621,56
nov-19/01-12-19( 31-12-19 18,910 28,365 30| $ 323.000,00 | $ - $ 3.984.189,00 [ $ 83.772,08|$ - $ 573.393,64
dic-1901-01-20| 31-01-20 18,770| 28,155 31| $ 323.000,00 | $ - $ 4.307.189,00 [ $ 92.962,34|$ - $ 666.355,98
ene-20| 01-02-20( 29-02-20 19,060 28,590 31| $ 323.000,00 | $ - $ 4.630.189,00 | $101.313,09 ($ - $ 767.669,06
feb-20] 01-03-20( 31-03-20 18,950 28,425 29| $ 323.000,00 | $ - $ 4.953.189,00 | $100.865,23 | $ - $ 868.534,29
mar-20| 01-04-20( 30-04-20 18,690| 28,035 31| $ 342.000,00 | $ 38.000,00 | $ 5.333.189,00 | $114.667,38 | $ - $ 983.201,68
abr-20| 01-05-20( 31-05-20 18,190| 27,285 30| $ 342.000,00 | $ - $ 5.675.189,00 | $115.249,00 | $ - $1.098.450,68
may-20| 01-06-20| 30-06-20 18,120 27,180 31| $ 342.000,00 | $ - $ 6.017.189,00 | $125.831,05 | $ - $1.224.281,73
jun-20]01-07-20( 31-07-20 18,120 27,180 30| $ 342.000,00 | $ - $ 6.359.189,00 | $128.693,16 | $ - $1.352.974,88
jul-20] 01-08-20( 31-08-20 18,290 27,435 31| $ 342.000,00 | $ - $ 6.701.189,00 | $141.314,09 | $ - $1.494.288,98
ago-20| 01-09-20( 30-09-20 18,350| 27,525 31| $ 342.000,00 | $ - $ 7.043.189,00 | $148.963,08 | $ - $1.643.252,05
sep-20| 01-10-20| 31-10-20 18,090| 27,135 30| $ 342.000,00 | $ - $ 7.385.189,00 | $149.234,49 | $ - $1.792.486,55
oct-20] 01-11-20( 30-11-20 17,840| 26,760 31| $ 342.000,00 | $ - $ 7.727.189,00 | $159.345,26 | $ - $1.951.831,81
nov-20{01-12-20 31-12-20 17,460| 26,190 30| $ 342.000,00 | $ - $ 8.069.189,00 | $157.939,79 | $ - $2.109.771,60
dic-20] 01-01-21| 31-01-21 17,320| 25,980| 31[$ 342.000,00 | $ - $ 8.411.189,00 [ $168.891,79 | $ - $2.278.663,40
ene-21| 01-02-21| 28-02-21 17,540| 26,310 31| $ 342.000,00 | $ - $ 8.753.189,00 | $177.769,24 | $ - $2.456.432,64
feb-21| 01-03-21| 31-03-21 17,410| 26,115 28( $ 342.000,00 | $ - $ 9.095.189,00 | $165.724,99 [ $ - $2.622.157,63
mar-21| 01-04-21( 30-04-21 17,310 25,965 31| $ 352.000,00 [ $ 20.000,00 | $ 9.467.189,00 | $189.996,71 [ $ - $2.812.154,34
abr-21| 01-05-21| 31-05-21 17,220| 25,830 30( $ 352.000,00 | $200.000,00 | $10.019.189,00 | $193.675,88 [ $ - $3.005.830,22
may-21]01-06-21| 30-06-21 17,210| 25,815 31| $ 352.000,00 | $ - $10.371.189,00 | $207.054,37 | $ - $3.212.884,59
jun-21{01-07-21| 31-07-21 17,180| 25,770 30| $ 352.000,00 | $ - $10.723.189,00 | $206.850,14 | $ - $3.419.734,73
jul-21] 01-08-21| 31-08-21 17,240| 25,860 31| $ 352.000,00 | $ - $11.075.189,00 | $221.456,92 | $ - $3.641.191,65
ago-21|01-09-21| 30-09-21 17,190 25,785 31| $ 352.000,00 | $ - $11.427.189,00 | $228.495,43 | $ - $3.869.687,08
sep-21| 01-10-21| 31-10-21 17,080 25,620 30| $ 352.000,00 | $ - $11.779.189,00 | $227.936,07 | $ - $4.097.623,16
oct-21] 01-11-21| 30-11-21 17,270| 25,905 31| $ 352.000,00 | $ - $12.131.189,00 | $242.572,45 | $ - $4.340.195,61
nov-21{01-12-21| 31-12-21 17,460| 26,190 30| $ 352.000,00 | $ - $12.483.189,00 | $241.559,00 | $ - $4.581.754,61
dic-21|01-01-22| 31-01-22 17,240| 25,860 31| $ 352.000,00 | $ - $12.835.189,00 | $256.649,47 | $ - $4.838.404,08
ene-22| 01-02-22| 28-02-22 17,240| 25,860 31| $ 352.000,00 | $ - $13.187.189,00 | $263.687,99 | $ - $5.102.092,07
feb-22| 01-03-22| 31-03-22 17,240| 25,860 28| $ 352.000,00 | $ 40.000,00 | $13.579.189,00 | $245.249,59 | $ - $5.347.341,65

Capital mar 2022 | $13.579.189,00

Int.adeudados $ 5.347.341,65

Gastos procesales $ 54.300,00)

Total $ 18.980.830,65




CONDOMINIO CASALOMA
DEUDA CON CORTE A MARZO 01 DE 2022

PREDIO
MZ CASA
L 10
CUOTA
ACUMULAD
A POR
ANO MES CUOTA PAGAR
2018|OCTUBRE 0 0
2018|NOVIEMBRE 126.189 126.189
2018|DICIEMBRE 305.000 431.189
2019]ENERO 305.000 736.189
2019|FEBRERO 305.000] 1.041.189
2019|MARZO 305.000] 1.346.189
2019]ABRIL 323.000] 1.669.189
2019]RETROACTIVO ENERO A MARZO 2019 54.000] 1.723.189
2019|MAYO 323.000] 2.046.189
2019]JUNIO 323.000] 2.369.189
2019)JULIO 323.000] 2.692.189
2019|AGOSTO 323.000] 3.015.189
2019|SEPTIEMBRE 323.000] 3.338.189
2019|OCTUBRE 323.000] 3.661.189
2019|NOVIEMBRE 323.000] 3.984.189
2019|DICIEMBRE 323.000] 4.307.189
2020]ENERO 323.000] 4.630.189
2020]|FEBRERO 323.000] 4.953.189
2020|MARZO 342.000] 5.295.189
2020|RETROACTIVO ENERO Y FEBRERO 2020 38.000f 5.333.189
2020JABRIL 342.000] 5.675.189
2020|MAYO 342.000] 6.017.189
2020]JUNIO 342.000] 6.359.189
2020]JULIO 342.000] 6.701.189
2020|AGOSTO 342.000] 7.043.189
2020|SEPTIEMBRE 342.000] 7.385.189
2020|OCTUBRE 342.000] 7.727.189
2020|NOVIEMBRE 342.000] 8.069.189
2020|DICIEMBRE 342.000] 8.411.189
2021]ENERO 342.000] 8.753.189
2021|FEBRERO 342.000] 9.095.189
2021|MARZO 352.000] 9.447.189
2021|RETROACTIVO ENERO Y FEBRERO 2021 20.000] 9.467.189
2021|CUOTA EXTRA PISCINA 200.000] 9.667.189
2021]ABRIL 352.000] 10.019.189
2021|MAYO 352.000] 10.371.189
2021JUNIO 352.000] 10.723.189
2021]JULIO 352.000] 11.075.189
2021|AGOSTO 352.000] 11.427.189




2021|SEPTIEMBRE 352.000f 11.779.189
2021]JOCTUBRE 352.000f 12.131.189
2021INOVIEMBRE 352.000f 12.483.189
2021|DICIEMBRE 352.000] 12.835.189
2022]ENERO 352.000f 13.187.189
2022]FEBRERO 352.000] 13.539.189
2022]RETROACTIVO ENERO Y FEBRERO 2022 40.000] 13.579.189

ITOTAL ACUMULADO CON CORTE A FEB DE 2022 13.579.189|

NOTA: CERTIFICADO 16.800
VALOR DE EMBARGO 37.500

13.633.489



18/3/22, 10:41 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot - Outlook

RAD. 2019-515 CONDOMINIO CASALOMA CONTRA ANA VCITORIA BERMUDEZ Y OTRO.
MEMORIAL APORTANDO LIQUDIACION DE CREDITO.

UR ABOGADOS <uruenaramirezabogados@gmail.com>
Vie 18/03/2022 9:01 AM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot <j02cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senores

JUZGADO 2° CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT.
j02cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REF. PROCESO: EJECUTIVO.
DEMANDANTE: CONDOMINIO CASALOMA.
DEMANDADO: ANA VICTORIA BERMUDEZ Y OTRO.
RADICACION: 2019-515.

Cordial saludo.

JOSE MANUEL URUENA FORERO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante,
adjunto archivo en formato PDF para su tramite.

JOSE MANUEL URUENA FORERO.
ABOGADO.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADQXMTJKY2NILWMxYmItNDY5ZS05YTExLTc10TBkY2U3ZmUSYQAQALque5SOwiTIPtpSBACXiTAW%3D  1/1
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